
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 561.139,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 561.139,53 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 561.139,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 561.139,53 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 561.139,53 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 548.752,80 zł. 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.386,73 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.803.570,74 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 74.626.391,35 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.177.179,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.767.796,05 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 72.147.478,81 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 36.620.317,24 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.964.225,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.235.173,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

85504 0,00

2030 0,00

85516 0,00

2030 0,00

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 520,00 21 110,00 23 630,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 110,00 21 110,00

37,51 116,81

Pozostała działalność 79,30 37,51 116,81

Różne rozliczenia finansowe 331 055,00 34 209,00 365 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 110,00 21 110,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
79,30 37,51 116,81

Różne rozliczenia 3 471 846,28 34 209,00 3 506 055,28

1 804 998,62 297 557,22 2 102 555,84

Ośrodki pomocy społecznej 341 341,00 287 208,00 628 549,00

11 706,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 349,22 10 349,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
31 055,00 34 209,00 65 264,00

Pomoc społeczna

0,00 28 720,80 28 720,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
317 500,00 287 208,00 604 708,00

Pozostała działalność 1 357,62 10 349,22

Rodzina 5 638 063,36 208 225,80 5 846 289,16

Wspieranie rodziny 0,00 28 720,80 28 720,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 990 000,00 179 505,00 1 169 505,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 179 505,00 179 505,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 410 240,94

bieżące razem: 74 065 251,82 561 139,53 74 626 391,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
147 000,00 0,00 147 000,00

6 557 240,94

majątkowe

majątkowe razem: 30 177 179,39 0,00 30 177 179,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 410 240,94 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 242 431,21 561 139,53 104 803 570,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 557 240,94 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 504,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630,00 23 630,00 23 630,00 21 614,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 110,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 110,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 279,30 74 279,30 74 279,30 3 500,00 70 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,51 37,51 37,51 0,00 37,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 316,81 74 316,81 74 316,81 3 500,00 70 816,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 579,30 65 579,30 65 579,30 0,00 65 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,51 37,51 37,51 0,00 37,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 616,81 65 616,81 65 616,81 0,00 65 616,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,30 79,30 79,30 0,00 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,51 37,51 37,51 0,00 37,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,81 116,81 116,81 0,00 116,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 347 439,00 33 947 439,00 30 929 133,00 25 344 385,00 5 584 748,00 2 939 200,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 609,00 45 609,00 45 609,00 45 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 381 648,00 33 981 648,00 30 963 342,00 25 378 594,00 5 584 748,00 2 939 200,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

20 025 617,00 19 775 617,00 19 720 343,00 16 583 293,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 688,00 30 688,00 30 688,00 30 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 049 905,00 19 799 905,00 19 744 631,00 16 607 581,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

22 519,00 22 519,00 22 519,00 22 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 057,00 24 057,00 24 057,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 576,00 46 576,00 46 576,00 46 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 321,00 762 321,00 762 321,00 762 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 921,00 755 921,00 755 921,00 755 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

5 325,00 5 325,00 5 325,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 631,00 6 631,00 6 631,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 956,00 11 956,00 11 956,00 11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 318,00 10 841 318,00 7 880 396,00 6 461 425,00 1 418 971,00 2 939 200,00 21 722,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 994 839,00 10 844 839,00 7 883 917,00 6 464 946,00 1 418 971,00 2 939 200,00 21 722,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,00 6 732,00 6 732,00 6 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 540,00 1 163 540,00 1 163 540,00 1 095 136,00 68 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 940,00 1 169 940,00 1 169 940,00 1 101 536,00 68 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 510,00 60 510,00 60 510,00 60 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 910,00 66 910,00 66 910,00 66 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 251 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 251 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 969,62 5 691 969,62 3 568 659,07 2 282 375,00 1 286 284,07 9 000,00 2 114 310,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 557,22 297 557,22 297 557,22 287 208,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989 526,84 5 989 526,84 3 866 216,29 2 569 583,00 1 296 633,29 9 000,00 2 114 310,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 463,00 1 928 463,00 1 913 505,97 1 632 354,00 281 151,97 0,00 14 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 208,00 287 208,00 287 208,00 287 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 671,00 2 215 671,00 2 200 713,97 1 919 562,00 281 151,97 0,00 14 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 950,00 1 243 950,00 1 243 950,00 1 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 950,00 1 483 950,00 1 483 950,00 1 483 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 114,00 235 114,00 235 114,00 235 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 328,00 41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 442,00 276 442,00 276 442,00 276 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 158,00 27 158,00 27 158,00 27 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 038,00 33 038,00 33 038,00 33 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

97 947,62 97 947,62 18 312,10 7 200,00 11 112,10 9 000,00 70 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 296,84 108 296,84 28 661,32 7 200,00 21 461,32 9 000,00 70 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 349,22 21 349,22 21 349,22 0,00 21 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 468,30 7 568 774,36 3 274 571,00 1 925 402,00 1 349 169,00 0,00 4 294 203,36 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 225,80 208 225,80 208 225,80 208 225,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 694,10 7 777 000,16 3 482 796,80 2 133 627,80 1 349 169,00 0,00 4 294 203,36 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

200 036,00 200 036,00 200 036,00 195 201,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 720,80 28 720,80 28 720,80 28 720,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 756,80 228 756,80 228 756,80 223 921,80 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 704,00 151 704,00 151 704,00 151 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 704,00 175 704,00 175 704,00 175 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 089,00 28 089,00 28 089,00 28 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132,80 4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 221,80 32 221,80 32 221,80 32 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585,00 4 585,00 4 585,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455 634,94 1 713 941,00 1 709 941,00 1 405 059,00 304 882,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 505,00 179 505,00 179 505,00 179 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 139,94 1 893 446,00 1 889 446,00 1 584 564,00 304 882,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

1 078 266,00 1 078 266,00 1 078 266,00 1 078 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 266,00 1 228 266,00 1 228 266,00 1 228 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 257,00 186 257,00 186 257,00 186 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 087,00 212 087,00 212 087,00 212 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 136,00 26 136,00 26 136,00 26 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 811,00 29 811,00 29 811,00 29 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 206 656,52 71 586 339,28 54 230 030,37 36 905 571,00 17 324 459,37 10 191 389,00 6 857 919,91 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 539,53 572 539,53 572 539,53 560 152,80 12 386,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 767 796,05 72 147 478,81 54 791 169,90 37 454 323,80 17 336 846,10 10 191 389,00 6 857 919,91 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 473 240,94

przed zmianą 6 473 240,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 504,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 110,00 21 110,00 0,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 630,00 23 630,00 0,00 23 630,00 23 630,00 23 630,00 21 614,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 110,00 21 110,00 0,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 110,00 21 110,00 0,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 19 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 110,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 110,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 190,22 21 190,22 0,00 21 190,22 21 190,22 10 511,19 0,00 10 511,19 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 349,22 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 349,22 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

przed zmianą 4 761 940,00 4 761 940,00 0,00 4 761 940,00 4 761 940,00 461 920,97 316 969,00 144 951,97 0,00 4 300 019,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 459,22 31 459,22 0,00 31 459,22 31 459,22 31 459,22 19 110,00 12 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 793 399,22 4 793 399,22 0,00 4 793 399,22 4 793 399,22 493 380,19 336 079,00 157 301,19 0,00 4 300 019,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 985 652,62 5 283 209,84

Ośrodki pomocy społecznej 1 923 729,00 2 210 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 216,00 1 479 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 114,00 276 442,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 158,00 33 038,00

Pozostała działalność 12 357,62 22 706,84

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 21 349,22

855 Rodzina 4 916 193,36 4 944 914,16

Wspieranie rodziny 200 036,00 228 756,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 704,00 175 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 089,00 32 221,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 997,00 4 585,00

9 901 845,98 10 228 124,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 280 250,00 3 281 729,00

Przedszkola 3 262 858,00 3 264 337,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 350,00 2 829,00

3 280 250,00 3 281 729,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 686 606,00 3 688 648,00

Przedszkola 3 662 692,00 3 664 734,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 861,00 3 903,00

3 686 606,00 3 688 648,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 556 887,00 8 575 518,00

Szkoły podstawowe 7 454 415,00 7 473 046,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 000,00 31 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 325,00 4 956,00

8 556 887,00 8 575 518,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 251 428,00 13 263 485,00

Szkoły podstawowe 11 896 094,00 11 901 751,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 519,00 15 576,00

12 057,00

80101 5 657,00

8 057,00

2 631,00

Razem: 18 631,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

18 631,00

80101 18 631,00

16 000,00

2 042,00

Razem: 2 042,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

2 042,00

80104 2 042,00

1 479,00

Razem: 1 479,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 3

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 1

Rozdział Zmiana

1 479,00

80104 1 479,00

Rozdział Zmiana

297 557,22

85219 287 208,00

240 000,00

41 328,00

5 880,00

85295 10 349,22

10 349,22

28 720,80

85504 28 720,80

24 000,00

4 132,80

588,00

Razem: 326 278,02

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 441 230,00 434 830,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 7 000,00

Świetlice szkolne 693 559,00 699 959,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 442,00 40 842,00

13 251 428,00 13 263 485,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 520,00 23 630,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
74 279,30 74 316,81

Pozostała działalność 65 579,30 65 616,81

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

79,30 116,81

801 Oświata i wychowanie 5 572 268,00 5 572 268,00

Dowożenie uczniów do szkół 690 000,00 690 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 000,00 205 000,00

67 744 878,54 67 766 026,05

5 000,00

-5 000,00

Razem: 21 147,51

37,51

0,00

80113 0,00

2 000,00

37,51

75495 37,51

21 110,00

75107 21 110,00

19 110,00

6 400,00

Razem: 12 057,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

Rozdział Zmiana

-6 400,00

4 000,00

80107 6 400,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 31/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 25 lutego 2025 roku 
 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 Zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 25 lutego 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 561.139,53zł, tj.: 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy zwiększa się plan w rozdziale 75495 w 
kwocie 37,51 zł za nadanie nr PESEL, 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększa  się plan o kwotę  34.209,00 zł w rozdziale 75814 po stronie dochodów oraz  o tożsamą 
kwotę po stronie wydatków w rozdziale 80101 : w Szkole Podstawowej nr 3 – 18.631,00 zł  
i w Szkole Podstawowej nr 4 – 12.057,00 zł , a także w rozdziale 80104 : w Przedszkolu nr 1 – 
1.479,00 zł i Przedszkolu nr 3 – 2.042,00 zł; 
- w związku z otrzymaniem środków z Krajowego Biura Wyborczego wprowadza się plan  
w rozdziale 75107 na kwotę 21.110,00 zł  na przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej; 
- w związku z otrzymaniem informacji  nr FB.BP.3111.91.2025.DK Wojewody Dolnośląskiego , 
zwiększa się plan w rozdziale 85504 o kwotę 28.720,80 zł na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027” ustanowionego Uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 
(M.P.poz.504); 
- w związku z otrzymaniem informacji  nr FB.BP.3111.70.2025.MS Wojewody Dolnośląskiego , 
zwiększa się plan w rozdziale 85219 o kwotę 287.208,00 zł na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej  
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego Uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej  
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”(M.P.poz.505); 
- w związku z otrzymaniem informacji  nr FB.BP.3111.55.2025.DK Wojewody Dolnośląskiego, 
zwiększa się plan w rozdziale 85516 o kwotę 179.505,00 zł na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 1



w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”; 
- wprowadza się plan w rozdziale 85295 w kwocie 10.349,22 zł, zgodnie z zawiadomieniem nr FB-
BP.3111.61.2025.DK Wojewody Dolnośląskiego; 
- ponadto dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji planu w Szkole Podstawowej nr 4 oraz w Urzędzie Miejskim. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D3A96-9E67-4676-A30E-8BBBF649305B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


